COMUNE DI CARBONIA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo generale Spese per titoli

TITOLO

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

Totale TITOLI

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE

RIMBORSO DI PRESTITI

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

8.932.968,08 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
11.376.871,10/prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato

prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
prev. di competenza
di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
617.193,10 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
20.927.032,28 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa
20.927.032,28 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021

235.606,86
46.762.944,33

(1.263.133,11)
45.058.115,47
39.027.567,62

(17.185.208,34)
9.943.678,36

(-)

968.446,77

(-)
968.446,77
8.992.000,00

(-)
8.992.000,00
22.774.325,60

(-)
23.203.235,94
118.525.284,32

18.448.341,45
88.165.476,54
118.760.891,18

18.448.341,45
88.165.476,54

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

43.809.266,23

(15.849.019,06)

(-)
32.616.576,95
27.252.964,64

(17.295.733,11)

(-)
3.930.258,68
(-)
(-)

996.749,54

(-)

(-)

752.888,84
8.888.000,00
(-)

(-)
8.888.000,00
22.226.000,00
(1.834.935,19)
(-)
22.636.740,38
103.172.980,41
34.979.687,36
68.824.464,85
103.172.980,41
34.979.687,36

68.824.464,85

PREVISIONI
2023

39.391.621,21
(257.697,90)

(-)

718.954,21
(-)
(-)

782.422,56
(-)
(-)

40.892.997,98
257.697,90

40.892.997,98
257.697,90

PREVISIONI
2024

39.526.961,72
(-)
(-)

656.454,21
(-)
(-)
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786.742,62
(-)
(-)
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40.970.158,55

40.970.158,55
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