COMUNE DI CARBONIA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo generale Spese per titoli

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)				235.606,86	-	-	-
Titolo 1	SPESE CORRENTI	8.932.968,08	prev. di competenza	46.762.944,33	43.809.266,23	39.391.621,21	39.526.961,72
			di cui gia' impegnato*		(15.849.019,06)	(257.697,90)	(-)
			di cui fondo plur. vincolato	(1.263.133,11)	(-)	(-)	(-)
			prev. di cassa	45.058.115,47	32.616.576,95		
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	11.376.871,10	prev. di competenza	39.027.567,62	27.252.964,64	718.954,21	656.454,21
			di cui gia' impegnato*		(17.295.733,11)	(-)	(-)
			di cui fondo plur. vincolato	(17.185.208,34)	(-)	(-)	(-)
			prev. di cassa	9.943.678,36	3.930.258,68		
Titolo 3	SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE	-	prev. di competenza	-	-	-	-
			di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
			prev. di cassa	-	-		
Titolo 4	RIMBORSO DI PRESTITI	-	prev. di competenza	968.446,77	996.749,54	782.422,56	786.742,62
			di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
			prev. di cassa	968.446,77	752.888,84		
Titolo 5	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	-	prev. di competenza	8.992.000,00	8.888.000,00	-	-
			di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
			prev. di cassa	8.992.000,00	8.888.000,00		
Titolo 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	617.193,10	prev. di competenza	22.774.325,60	22.226.000,00	-	-
			di cui gia' impegnato*		(1.834.935,19)	(-)	(-)
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
			prev. di cassa	23.203.235,94	22.636.740,38		
Totale TITOLI		20.927.032,28	prev. di competenza	118.525.284,32	103.172.980,41	40.892.997,98	40.970.158,55
			di cui gia' impegnato*		34.979.687,36	257.697,90	-
			di cui fondo plur. vincolato	18.448.341,45	-	-	-
			previsione di cassa	88.165.476,54	68.824.464,85		
Totale GENERALE DELLE SPESE		20.927.032,28	prev. di competenza	118.760.891,18	103.172.980,41	40.892.997,98	40.970.158,55
			di cui gia' impegnato*		34.979.687,36	257.697,90	-
			di cui fondo plur. vincolato	18.448.341,45	-	-	-
			previsione di cassa	88.165.476,54	68.824.464,85		

^{*} Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.